
HORARIOS 3° AÑO - PROFESORADO 

 
 

 
LUNES 

 
 

 
MARTES 

 
MIÉRCOLES 

 
JUEVES 

 
VIERNES 

 
7:30 a 
8:30 

 

 
 

LITERATURA ANGLÓFONA I 
ANF. D 

 
 

  
 

LITERATURA ANGLÓFONA I 
AULA 413 

 
 

  
 

LENGUA INGLESA III 
AULA 203 / AULA 303 

 
 

 
8:30 a 
9:30 

 

  

 
9:30 a 
10:30 

 

 
SINTAXIS INGLESA II 

ANF. D 

 
 

INTRODUCCIÓN A LA 
LINGÜÍSTICA 

ANF. LABROUSSE 
 

 
 

SINTAXIS INGLESA II 
ANF. D 

 

 
 

INTRODUCCIÓN A LA 
LINGÜÍSTICA 

AULA 307 
 

 
 

SINTAXIS INGLESA II 
ANF. 3 

  
10:30 a 
11:30 

 

 
FONÉTICA INGLESA III 

AULA 307 
 

 
11:30 a 
12:30 

 

 
FONÉTICA INGLESA III 

AULA 419 / 307 
 

 
 

LENGUA INGLESA III 
AULA 209 / AULA 403 

 

 
FONÉTICA INGLESA III 
AULA 203 / AULA 419 

 

 
 

FONÉTICA INGLESA III 
AULA 303 

 
 

 
 

LENGUA INGLESA III 
AULA 413 

  
12:30 a 
13:30 

 

  
 

      

16:30 a 
18:30 

    
LENGUA INGLESA III 

 

 

 

Ver horarios de: Problemática Social y Educativa – Psicología del Desarrollo y el Aprendizaje (Depto. Formación Pedagógica) 



HORARIOS 3° AÑO - LICENCIATURA 

 
 

 
LUNES 

 
 

 
MARTES 

 
MIÉRCOLES 

 
JUEVES 

 
VIERNES 

 
7:30 a 
8:30 

 

 
 

LITERATURA 
ANGLÓFONA I 

ANF. D 
 

  
 

LITERATURA ANGLÓFONA I 
AULA 413 

 

  
 

LENGUA INGLESA III 
AULA 203 / AULA 303 

  
8:30 a 
9:30 

 

  

 
9:30 a 
10:30 

 

 
SINTAXIS INGLESA II 

ANF. D 

 
 

INTRODUCCIÓN A LA 
LINGÜÍSTICA 

ANF. LABROUSSE 
 

 
 

SINTAXIS INGLESA II 
ANF. D 

 

 
 

INTRODUCCIÓN A LA 
LINGÜÍSTICA 

AULA 307 
 

 
 

SINTAXIS INGLESA II 
ANF. 3 

  
10:30 a 
11:30 

 

 
FONÉTICA INGLESA III 

AULA 307 
 

 
11:30 a 
12:30 

 

 
FONÉTICA INGLESA III 

AULA 419 / 307 
 

 
 

LENGUA INGLESA III 
AULA 209 / AULA 403 

 

 
FONÉTICA INGLESA III 
AULA 203 / AULA 419 

 

 
 

FONÉTICA INGLESA III 
AULA 303 

 
 

 
 

LENGUA INGLESA III 
AULA 413 

  
12:30 a 
13:30 

 

  
 

 
 

     

16:30 A 
18:00 

 
HISTORIA DE LOS 
PAÍSES DE HABLA 

INGLESA 
AULA 403 

 

  
HISTORIA DE LOS PAÍSES 

DE HABLA INGLESA 
AULA 313 

 

 
 

LENGUA INGLESA III 
 
 

 


